

Αρ. Μελέτης : 34/2021

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	80,00	28,00	2.240,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	2	m3	180,00	2,80	504,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	4.010,00	4,00	16.040,00	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20.ΝΑ	ΟΙΚ 2162	4	m3	220,00	12,00	2.640,00	
5	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	5	m3	795,00	4,50	3.577,50	
6	Επιχώσεις από λιθορριπές με φυσικούς ογκόλιθους 0,5-50kg	ΝΑΟΙΚ 20.20.1.ΝΑ	ΟΙΚ 2162	6	m3	1.015,00	12,00	12.180,00	
7	Θωράκιση με λιθορριπές από φυσικούς ογκόλιθους 50-100kg	ΝΑΟΙΚ 20.20.2.ΝΑ	ΟΙΚ 2162	7	m3	1.140,00	12,50	14.250,00	
8	Λιθορριπές ανακουφιστικού πρίσματος ατομικού βάρους 20-100kg	ΝΑΟΙΚ 20.20.3.ΝΑ	ΟΙΚ 2162	8	m3	50,00	11,50	575,00	
9	Λιθορριπές ατομικού βάρους 100-200kg	ΝΑΟΙΚ 20.20.4.ΝΑ	ΟΙΚ 2162	9	m3	21,00	12,50	262,50	
10	Πρόσθετη αποζημίωση πλαγίων μεταφορών υλικών επίχωσης	ΝΑΟΙΚ 20.11	ΟΙΚ 2163	10	m3	201,00	1,70	341,70	
11	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	11	ton.k m	38.500,00	0,35	13.475,00	
12	Τέλη εισόδου σε μονάδα ανάκτησης ΑΕΚΚ προϊόντων καθαιρέσεων	ΝΑΟΙΚ Ν2.04	ΥΔΡ 6072	12	tn	192,00	6,28	1.205,76	
13	Τέλη εισόδου σε μονάδα ανάκτησης ΑΕΚΚ προϊόντων εκσκαφών	ΝΑΟΙΚ Ν2.03	ΥΔΡ 6072	13	tn	80,00	2,00	160,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								67.451,46	67.451,46
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	14	m2	1.970,00	13,50	26.595,00	
2	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	15	m2	144,00	2,20	316,80	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	16	kg	5.995,00	1,07	6.414,65	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	17	kg	5.681,00	1,01	5.737,81	
Σε μεταφορά								39.064,26	67.451,46

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								39.064,26	67.451,46
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	18	m3	50,00	84,00	4.200,00	
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	19	m3	855,00	101,00	86.355,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ 3216	20	m3	140,00	112,00	15.680,00	
8	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 79.21.NA	ΟΙΚ 7921	21	kg	48,00	15,62	749,76	
9	Σωληνώσεις αποστράγγισης με διάτρητους σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτ. επιφάνεια Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD], κατασκευασμένους κατά ΕΛΟΤ EN 13476-1:2007, Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.32.02.01	ΥΔΡ 6711.2	22	m	350,00	9,50	3.325,00	
10	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.13.01.08	ΥΔΡ 6620.4	23	m	100,00	14,10	1.410,00	
11	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D140 mm	ΝΑΥΔΡ 12.13.01.06	ΥΔΡ 6620.2	24	m	10,00	8,10	81,00	
12	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D 90 mm	ΝΑΥΔΡ 12.13.01.04	ΥΔΡ 6620.1	25	m	170,00	3,90	663,00	
13	Πλήρωση διακένου αρμών με εύκαμπτες μοριοσανίδες εμποτισμένες με ασφάλτο, πάχους 12 mm	ΝΑΟΔΟ B43.3	ΥΔΡ 6370	26	m2	15,00	13,30	199,50	
14	Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με πλαστομερή ασφαλτική μαστίχη	ΝΑΟΔΟ B43.2	ΥΔΡ 6370	27	m	468,00	4,40	2.059,20	
15	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ B36	ΝΟΔΟ 2411	28	m2	905,00	1,75	1.583,75	
16	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 385 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.05	ΟΙΚ 7914	29	m2	65,00	4,80	312,00	
17	Τρισδιάστατα καλούπια αρχιτεκτονικού σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 38.10.NA	ΟΙΚ 3841	30	TEM	25,00	92,00	2.300,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								157.982,47	157.982,47
Σε μεταφορά									225.433,93

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						225.433,93
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	40.578,11
			Άθροισμα						266.012,04
			Απρόβλεπτα					15,00%	39.901,81
			Άθροισμα						305.913,85
			ΦΠΑ					24,00%	73.419,32
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						379.333,17

Μολαιοί 10/03/2021
Ο Συντάξας

Μολαιοί 10/03/2021
Η προϊστάμενη

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ
ΠΟΛ. ΔΟΜ. ΕΡΓΩΝ Τ.Ε.

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ
ΜΗΧ. ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ